
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 6/2024 ze dne 12.8.2024

Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, S. Bláha, J. Klíma

1 Shromáždění vlastníků připraveno. Proběhne s největší pravděpodobností 
v první polovině září v ZUŠ naproti našemu domu. Přesný termín ze školy stále ještě 
neznáme, ale pevně věříme, že v plánovaný termín vyjde. Budeme včas informovat.

2 Ve dnech 15. - 17.7.2024 proběhla generální oprava výtahů. Vše je v pořádku.

3 Zjistili jsme, že v katastru nemovitostí jsou zapsáni noví vlastníci dvou bytů 
v našem domě. Od původních majitelů však tyto informace nemáme. Prosíme o 
dodání kontaktů na nové majitele (telefon, e-mail).

4 Všechny nedoplatky za vyúčtování služeb za rok 2023 máme na účtě SV. 
Všem za zaslání děkujeme. Přeplatky jsme nemohli zaslat těm, kteří nám stále 
nedodali čísla svých účtů. Učiňte tak neprodleně. Děkujeme.

5 Vzhledem k výši nedoplatků budeme každému, kdo ho měl vyšší než 3000 Kč 
automaticky zvyšovat zálohy na služby.

6 Na střeše při velkém větru „uletěla“ jedna z turbín. Naštěstí byla nalezena a 
bude vrácena zpět na původní místo. 

7 Došlo opět k havárii vody v jedné ze sušáren, zvažujeme výměnu všech 
trubek s teplou vodou. Domluvíme se na shromáždění

Příští  zasedání  výboru  se  bude  konat  v  průběhu září  2024  (dle  termínu 
shromáždění vlastníků).

V Praze dne 16.8.2024

Zapsala: Dana Soukupová


